
Souhlas s psaním domácích úloh v ŠD 

 
Souhlasím s tím, aby můj syn /dcera/ …………………………………………………….. 

 

Datum narození ……………………………….Třída……………………………………… 

 

pokud bude chtít, může psát domácí úlohy ve školní družině při přípravě na vyučování ve 

školním roce 2018/19. Domácí úlohy se píší po 15. hodině. 

 Domácí úlohu nesmí psát v ŠD žáci I. tříd!!! 

 

Vychovatel/ka nezodpovídá za správnost provedení domácího úkolu. Domácí úlohu 

nepodepisuje. 

 

Podpisem stvrzuji souhlas. 

 

Datum……………………….                           

 

                                                      Podpis zákonného zástupce………………………… 

 

 

 

 

                           
Souhlas s psaním domácích úloh v ŠD 

 
Souhlasím s tím, aby můj syn /dcera/ …………………………………………………….. 

 

Datum narození ……………………………….Třída……………………………………… 

 

pokud bude chtít, může psát domácí úlohy ve školní družině při přípravě na vyučování ve 

školním roce 2018/19. Domácí úlohy se píší po 15. hodině. 

 Domácí úlohu nesmí psát v ŠD žáci I. tříd!!! 

 

Vychovatel/ka nezodpovídá za správnost provedení domácího úkolu. Domácí úlohu 

nepodepisuje. 

 

Podpisem stvrzuji souhlas. 

 

Datum……………………….                           

 

                                                      Podpis zákonného zástupce………………………… 

 


